
101,770

101,770

12,511,530

12,511,530

12,502,389

9,141

12,613,300

14,473,440

973,440

72,800

72,800

14,546,240

資 産 合 計 27,159,540

預り金 373,925

 ① 本　会 0

 ＰＥＴ健診料 0

 ② 社会保険料 328,280

 健康保険・厚生年金 328,280

 ③ 労働保険料 34,184

 雇用保険 34,184

 ④ 源泉所得税 11,461

11,461

373,925

973,440

973,440

負 債 合 計 1,347,365

正 味 財 産 25,812,175

（２）固定負債

 ① 特定資産

退職給付引当資産 大同生命定期保険Ｌタイプ

令和２年度～
　　　　　令和１０年度へ充当 被害者支援事業

13,500,000

財     産     目     録
[  令和６年３月３１日現在  ]

（単位:円）

 ① 特定資産

貸借対照表科目 場所・物量等 使用目的等 金       額

 普通預金

 手元保管

（１）流動資産

Ⅰ　資産の部

（２）固定資産

 【流動資産合計】

 ① 現　金

 ② 預　金

（１）流動負債

Ⅱ　負債の部

電話加入権

 【固定資産合計】

 ② その他固定資産

震災・原発事故

 東邦銀行相馬支店

 東邦銀行相馬支店

 運転資金として

 ＰＥＴ専用

特定費用準備資金

【流動負債合計】

 職員負担分

 職員負担分

 職員負担分

退職給付引当資産 大同生命定期保険Ｌタイプ


